
ALYTAUS „SAKALĖLIO“ PRADINĖ MOKYKLA 

 

ATVIRŲ DURŲ DIENOS TĖVŲ DARBOVIETĖSE „ŠOK Į TĖVŲ KLUMPES“ 
 

Alytaus „Sakalėlio“ pradinės mokyklos mokiniai 2017-2018 m. m. dalyvavo 5 išvykose į tėvų 

darbovietes. 

 2b klasės mokiniai su mokytoja lankėsi Alytaus Didžiosios kunigaikštienės Birutės ulonų 

batalione, kur tarnauja vieno iš mokinių tėtis.  

http://sakalelio.lt/2-b-klases-mokiniai-lankesi-alytaus-didziosios-kunigaikstienes-birutes-

motorizuotu-ulonu-batalione/ 

 2017 m. gruodžio 4 d. Alytaus „Sakalėlio“ pradinės mokyklos 4b ir 4c klasių mokiniai lankėsi 

Alytaus profesinio rengimo centre, kuriame dirba vieno iš mokinių mama.  Centre mokiniai 

susipažino su įvairiomis profesijomis: mergaitėms patiko konditerės profesija, berniukams – 

suvirintojo, kirpėjo. Visi vaikai žavėjosi puikiai įrengtais kabinetais,  atnaujinta teorinio ir 

praktinio mokymo baze, modernia infrastruktūra. 

 

 

(Informacija 2017-12-04 Alytaus Sakalėlio“ pradinės mokyklos Facebook paskyroje) 

 

 2018 m. gegužės mėn. 24 d. 4a ir 4b klasių mokiniai lankėsi  Alytaus „Menų pirtyje“, kur 

mokinio mama supažindino su kristalų galia sveikatai, su gongo muzikos instrumentais, jų 

skambėjimo melodijomis. Klausydami šių instrumentų garsų.  

http://sakalelio.lt/2-b-klases-mokiniai-lankesi-alytaus-didziosios-kunigaikstienes-birutes-motorizuotu-ulonu-batalione/
http://sakalelio.lt/2-b-klases-mokiniai-lankesi-alytaus-didziosios-kunigaikstienes-birutes-motorizuotu-ulonu-batalione/


 

 

(Informacija 2018-05-25 Alytaus Sakalėlio“ pradinės mokyklos Facebook paskyroje) 

 

 Gegužės 29 dieną 1a klasės mokiniai kartu su mokytoja Jurgita lankėsi Priešgaisrinėje 

gelbėjimo tarnyboje. Ekskursijos vadovai aprodė pirmokams ugniagesių automobilius, 

įrangą, gelbėtojų valtis, papasakojo apie savo darbo iššūkius. Pirmokai buvo sužavėti, 

panašu, kad dalis jų atrado ir savo svajonių profesiją. 

 

(Informacija 2018-05-29 Alytaus Sakalėlio“ pradinės mokyklos Facebook paskyroje) 

 

 2018-05-14 2a klasės mokiniai susitiko su Alytaus baikeriais. 

http://sakalelio.lt/2-a-klases-mokiniai-susitiko-su-alytaus-baikeriais/ 

 

http://sakalelio.lt/2-a-klases-mokiniai-susitiko-su-alytaus-baikeriais/

